

Fredagsmyset får olika tema varje gång – alltifrån ostbricka, räkmacka och midsommartårta till blombuketter. Här syns Karin Zetterström (förvaltare) och Robin Lundin (drifttekniker) tillsammans med personalen på Attendo Märsgränd i Malmö.

2020-05-30 13:38 CEST

## **Skandia Fastigheter bjuder de äldsta hyresgästerna på fredagsmys i coronatider**

**Brukare och personal på de äldreboenden som finns inom Skandia Fastigheters bestånd bjuds nu på fredagsmys, i en särskilt påfrestande tid. Paketet, som kommer fyra fredagar i rad, komponeras av andra hyresgäster i Skandia Fastigheters bestånd, som också påverkats mycket av läget i samhället.**

- Att våra hyresgäster trivs i sina lokaler och boenden är helt avgörande för vår verksamhet och framgång. Inte helt förvånande är det något av en utmaning i dessa tider. Många kontorsfastigheter står nästan tomma medan bostäderna nyttjas mer än någonsin. Särskilt påfrestande är det förmodligen för de som bor i våra äldreboenden. De har nu ganska länge fått leva i en mestadels isolerad tillvaro, utan besök från nära och kära, säger Markus Pfister, fastighetschef för kontor och samhällsfastigheter på Skandia Fastigheter.

- Hur mycket vi kan påverka är så klart begränsat, men alla kan göra något, och det gör vi nu genom att leverera fredagsmys till brukare och personal på våra äldreboenden. Att vi samtidigt får chansen att hjälpa våra restaurang- och butikshyresgäster, som även de i hög grad påverkas av krisen, känns självklart extra bra, fortsätter Markus Pfister.

Fredagsmyset utformas med olika teman varje gång – alltifrån ostbricka, räkmacka eller midsommartårta till vackra blombuketter – och levereras givetvis alltid med högsta möjliga hygien och distansering i åtanke. De äldreboenden som får fredagsmys är:

Ale Kommun Backavik  
Attendo Märsgänd i Malmö  
Vardaga Lillängen i Nacka  
Attendo Maria Winkvist i Norrtälje  
Vardaga Söndagsgården i Farsta

---

*Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.*

[www.skandiafastigheter.se](http://www.skandiafastigheter.se)

## Kontaktpersoner



### **Katarina Noré**

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Kommunikation och marknad

katarina.nore@skandiafastigheter.se

08-573 655 90



### **Åke Pettersson**

Presskontakt

Vd

Ledningsgrupp

ake.pettersson@skandiafastigheter.se

08-573 655 61